";ta3#
".-*1',;:..., '?aa

2u?

a,\
h^/^*,,trffi,Éi;l

unnsrÉnro DA EDUcAÇÃo
SECRETARTA »n rouc,lçÃo pRoFIssIoNAL E TncNor,ócrce

INSTITUTo FEDERAL DE rouclçÃo, cIÊxcn r rECNoLocrA »o snnrÂo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
nrnrçÂo GERAL

PIORTARIÂ N'319 DE 11 DE OI]"IUBRO DE 2lT8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERÁL DE OOaCrtçríO, CtÊNCa r TECNOLOaIA DO
senrÃo pfntteMnllcANo - cAMpus hETR0LINA zoNA RURÁL,no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20108/2015,â resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular da função ôu cargo de direção,
conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

Matr.
Siape

Substituto

Victor Andrei
Muricy Fonseca

Titular

Francisco
Manoel Xavier

Funçâo
Gratificada

Coordenador de
Execução

Orçarnenuiria e
Financeim

FG.1

Perío<io JustiÍicativa

178299t
15n0t2018

a
28110t2018

Férias

rà E§
4o L:

ân ete/,
Direto Geral

Campus Petolina Zona Rural
IF SERTÃO.PE

frffi.,Htlf.H
J

ü